

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZPPiO.271.85.2013

Oborniki Śląskie, 2014-01-31

Dotyczy: **Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH W RAMACH PROJEKTU „CZYSTA WODA W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE” – ETAP I.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH W RAMACH PROJEKTU „CZYSTA WODA W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE” – ETAP I, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania:

1. Z Opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ wynika, że kanały sanitarne należy wykonać cyt. „z rur PVC dwuściennych o sztywności obwodowej SN8” (takie rury nie istnieją, chyba, że Zamawiający miał na myśli rury z rdzeniem spienionym o trzech warstwach). Natomiast w specyfikacji technicznej i opisie projektu znajdują się zapisy mówiące, że kanalizację sanitarną należy wykonać cyt. ”z rur PVC lub PP dwuściennych o sztywności obwodowej SN8”.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ, a specyfikacją techniczną i opisem do projektu i określenie czy kanalizacja sanitarna ma być wykonana z rur PVC SN8 czy z rur PP dwuściennych SN8? Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie ponieważ jej brak może spowodować złożenie ofert, które nie będą porównywalne i w konsekwencji unieważnienie przetargu.

ODPOWIEDŹ

Kanalizację należy wykonać z rur dwuściennych i kształtek z polipropylenu PP o sztywności obwodowej min. SN8 (8 kN/m²), stosowanych do odprowadzania ścieków sanitarnych i wód opadowych.

2. Czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej i sanitarnej? Brak informacji o ich długościach zakresie zarówno w opisie do projektu jak i w opisie przedmiotu zamówienia – Wykonawca nie ma możliwości oceny zakresu robót. Prosimy o udostępnienie zestawienia długości przyłączy sanitarnych i deszczowych oraz zestawienia wpustów.

ODPOWIEDŹ

W zakresie inwestycji jest wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej i deszczowej – zestawienia długości przyłączy i zestawienia wpustów ulicznych ujęte zostały w tabelach projektu wykonawczego. Przedmiotowe tabele załączono do niniejszego pisma.

3. Zamawiający w projekcie nie określił materiału studni kanalizacyjnych, a jedynie podał wymagania dla studni betonowych i tworzywowych – prosimy o zamieszczenie zestawienia, które studnie mają być betonowe, a które tworzywowe oraz jakie są ich wymagane średnice.

ODPOWIEDŹ

Rodzaj materiału, z którego mają być wykonane studnie został podany w tabelach zestawienia studni kanalizacyjnych i deszczowych.

4. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykazanie w ofercie co najmniej dwóch robót polegających na budowie systemów kanalizacyjnych w technologiach wskazanych w niniejszym postępowaniu. Ponieważ w niniejszym postępowaniu do wykonania są m.in. kanały kanalizacji układane zarówno wykopem otwartym jak i przewiertem sterowanym oraz mikrotunelingu prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje aby Wykonawca wykazał w jednej referencji wszystkie te metody układania kanałów? Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie ponieważ jej brak może spowodować złożenie przez Wykonawców ofert, które nie spełniających wymogów narzuconych przez Zamawiającego i w konsekwencji unieważnienie przetargu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje by Wykonawca wykazał wymagane doświadczenie polegające na realizacji w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwóch robót polegających na budowie systemów kanalizacyjnych w technologiach wskazanych w niniejszym postępowaniu. Wykazane na odpowiednim druku, załączonym do oferty, roboty, potwierdzone np. referencjami, będą rozpatrywane łącznie.

Z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie

-mgr Leszek Pawlak-